
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

RÁMCOVÁ DOHODA NA DIAGNOSTIKU VOZOVEK - III/2018 A 1161 KAMENNÉ
ŽEHROVICE - ŽILINA - DRUŽEC - DIAGNOSTIKA VOZOVKY

mezi

objednatelem: KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupeným: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001
Č. smlouvy: 23/00066001/2019
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem: Ing. Pavel Herrmann - RODOS

se sídlem: Od Vysoké 275, 150 00 Praha 5

korespondenční adresa: Kralupská 2/47, 161 00 Praha 6
zastoupeným: Ing. Pavlem Herrmannem

bankovní spojení:xxxxxxxxxx
IČ: 64896765

DIČ: CZ511210162

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Živnostenský rejstřík vedený Úřadem
městské části Praha 5
Č. smlouvy: 2018STČ5

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu ke Smlouvě o dílo
Č. smlouvy 54/00066001/2017, Č. smlouvy konzultanta: 2018STČ5

Článek I.

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně
poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto
rozsahu a členění:

Předmětem veřejné zakázky je provedení diagnostického průzkumu konstrukčních vrstev
silnice III/2018 a III/1161 v délce 6 190rn. Průzkum bude sloužit jako výchozí podklad pro
návrh opravy této komunikace.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán technickými podmínkami, které jsou součástí a
přílohou Rámcové dohody uzavřené dne 21.7.2017 (dále jen ,,Rámcová dohoda") .

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu
podle této smlouvy.

l



4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
dohodou.

Článek II.

Cena za dílo

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu
plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 278 934,- KČ
DPH: 58 576,- Kč
včetně DPH: 337 510,- KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a
objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek
Rámcové dohody) je:

Karel Motal

XXXXXXXXXXXX

Článek III.

Doba a místo plnění

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

předání staveniště zhotoviteli: do lO-ti dnů od podpisu Prováděcí smlouvy

zahájení prací: do lO-ti dnů od předání staveniště

dokončení prací: do 2 měsíců od podpisu Smlouvy

specifikace případných etap: netýká se

lhůta pro předání a převzetí díla: do lO-ti dnů od dokončení prací

lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla: do 10-
ti dnů od dokončení prací

předání staveniště objednateli do lO-ti dnů od dokončení prací

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:

silnice III/2018 od křižovatky se silnicí II/606 v obci Kamenné Žehrovice na křiž. se sil.
III/1161 v obci Žilina a silnice III/1161 od křižovatky se sil. III/2018 v obci Žilina na křiž. se

sil. III/2016 v obci Družec.

Staničení: silnice III/2018 km 3,927 - km 7,312, uzlové body 1223A026 - 1223A223

silnice III/1161 km 2,710 - km 5,515, uzlové body 1223A223 - 1223A226

2



Článek IV.

Podmínky provádění díla

l. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení
Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak,

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let
ode dne odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující
dokumentaci, nezbytnou pro realizaci díla: NETÝKÁ SE

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další
nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci
díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Obecné podmínky pro předání a
převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová dohoda.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a
postup při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda.

6. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

7. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel
objednateli předá v termínu do 2 měsíců od podpisu Smlouvy - blíže viz soupis prací.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá své platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

l. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena v pěti (S) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři (3) a zhotovitel
dva (2).

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne ... ... ... .. V Praze dne

PODEPSÁN PODEPSÁN

za objednatele: za zhotovitele:
KSÚS Středočeského kraje, Ing. Pavel Herrmann - RODOS

3



příspěvková organizace

Jméno: Bc. Zdeněk Dvořák Jméno: Ing. Pavel Herrmann
Funkce: ředitel Funkce: majitel
Datum: Datum:

4


